
ОТРАСЛ
АДМИНИСТРАЦИИ СОСЬВИНС 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВОИ ОРГАН
КОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ № 84
от 15.04.2025 г. 
п. г. т. Сосьва

О проведении открытого турнира
памяти Сергеева 

«Кубок

по настольному теннису, посвященного 
Александра Павловича 
Спартака»

19

В целях популяризация настолько 
округе, повышения индивидуального 
спортсменов 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору МБОУ СОШ № 1 и
организовать и провести 

настольному теннису, посвящённый 
«Кубок Спартака» (Приложение);

2. Руководителям образов^' 
муниципального округа направить за 
настольному теннису, посвящённому 
«Кубок Спартака» в срок до 17 апреля 2

3. Контроль за исполнением

го тенниса в Сосьвинском муниципальном 
мастерства, а также выявления сильнейших

[и. Героя РФ Романова В.В. (С.Ю. Рычкова): 
апреля 2025 года открытый турнир по 

памяти Сергеева Александра Павловича

пр

Начальник отраслевого органа админист 
Сосьвинского муниципального округа 
области «Управление образования»

.тельных учреждений Сосьвинского 
явки на участие в открытом турнире по 

памяти Сергеева Александра Павловича 
025 г. на e-mail: vurkov vadiin 10@mail.ru. 
иказа оставляю за собой.

.*

-С.А. Куракова

mailto:10@mail.ru


Приложение № 1
к приказу отраслевого органа 
администрации Сосьвинского
муниципального округа Свердловской 
области “Управление образования» 
от 15.04.2025 № 84

о проведении открытого турнира 
памяти Сергеева 

«Кубок

ЦЕЛИ

- популяризация настольного теннр
- повышение индивидуального мае
- выявление сильнейших спортсмер
- привлечение средств массовой 

настольному теннису для популяризаци

Положение
но настольному теннису, посвящённого 
Александра Павловича 

Спартака»

И ЗАДАЧИ

са в Сосьвинском муниципальном: округе; 
ферства; 
ов;

информации к освещению соревнований по 
[р вида спорта.

МЕСТО И СРОКИ ПРОВЕДЕНИЯ СОРЕВНОВАНИЯ
п.г.т. Сосьва, ул. Балдина 35. спортивный зал РКСК. 19.04.2025 г., регистрация

с 11:00 до 11:20, начало турнира в 11:30.

ОРГАНИЗАТОР ПРОВЕДЕНИЯ СПОРТИВНОГО МЕРОПРИЯТИЯ

Общее руководство соревно 
бюджетное учреждение средняя обще 
Романова В.В. главный судья соревнов 
школьного спортивного клуба «Первый»:

ваниями осуществляет Муниципальное 
образовательная школа №1 им. Героя РФ 
аний Юрков Вадим Олегович, руководитель
>.

ТРЕБОВАНИЯ К УЧАСТИ ЯКАМ СОРЕВНОВАНИЯ, УСЛОВИЯ
ДОПУСКА

В соревнованиях могут принять 
рождения, без ограничений место 
противопоказаний.

Несовершеннолетние участники 
врача.

Возрастные категории
- 9 - 12 лет (Юноши, девушки) Над
- 13-17 (Юноши, девушки) Начало
- 18-40 лет (Мужчины, Женщин
- 41 и более (Мужчины и женщин

участие все желающие 1940 - 2016 годов 
жительства, не имеющие медицинских

должны предоставить медицинскии допуск

ало в 11:30 
в 12:30
Начало в 14:00 

ы) Начало в 14:00
ы)



Количество групп и программа rjia 19.04.2025 г. могут быть изменены ГСК по 
факту прибывших спортсменов.

Соревнования проводятся в одиночном разряде.

УСЛОВИЯ ПОДВЕДЕНИЯ ИТО ГОВ
Соревнование проводится в 

«настольный теннис», утвержденными 
19.12.2017 № 1083. (далее -  Правила). 

Встречи проводятся на болынинсф 
Возрастная группа, имеющая 

объединена по решению ГСК с ближай

Соответствии с правилами вида спорта 
приказом: Министерства спорта России от

во из 3, 5 партий,.
менее 6 участников (ниц), может быть 
ей старшей группой.ш

НАГРАЖДЕНИЕ ИОБЕДИГЕЛЕЙ И ПРИЗЕРОВ

ме сУчастники, занявшие 2-3 
Победитель турнира (занявший 1 место 
грамотой, медалью и кубком.

РАСХОДЫ

Муниципальное бюджетное учре 
№1 им. Героя РФ Романова В.В. Р 
участников соревнований несут команда

УСЛОВИЯ ПРИЕМА УЧАСТ

wbi

При заявке на участие в соревнова: 
отметками о персональном допуске врач;

Участники соревнований дол: 
форме, своими мячами, разрешенными 
мяча отдается DHS***D40+(plastic), 
мяч выбирается по жребию, причем 
(plastic).

ЗАЯВКИ для участия в соревн 
на электронную почту yurkov vadiim 

Положение является вызове! 
направления, в т.ч. командирования

та, награждаются грамотами, медалями, 
в своей возрастной категории) награждается

фсдение средняя общеобразовательная школа 
асходы на питание, проезд в оба конца, 
рующие организации.

ЕШКОВ СОРЕВНОВАНИЯ И ПОДАЧА 
ЗАЯВОК
ниях предоставляются: Заявочный лист ' Й 
а.

ж ны  выступать в опрятной короткой 
ФНТР. Предпочтение при выборе 
ite. При отсутствии данного мяча у игроков 
преимущ ество имею т мячи 3 звезды 40+

ованиях направлять в срок до 17,04.2024 г. 
ll0@mail.ru.
м на соревнование (основанием для 
спортсменов, тренеров и судей).

mailto:ll0@mail.ru

